

obj 37/2020 zelen

Faktúra číslo: 200000076

Dodávateľ:		Odberateľ:	
Ján Popluhár - JAPOP	IČO: 30749417	EKO-podnik VPS	IČO: 491870
Trnavská 39	DIČ: 1020240133	Halasova 20	DIČ: 2020887022
900 27 Bernolákovo	IČ DPH: SK1020240133	83290 BRATISLAVA	IČ DPH: SK2020887022
Registracia: OU Pezinok ž.r. Senec Žo 7354/1992/B Tel.: 02/45994474		Adresát: EKO-podnik VPS Halasova 20 83290 BRATISLAVA	
Bankový účet: SK38 5200 0000 0000 0056 3815		Objednávka: 37/2020	
Dátum dodania: 17.12.2020			
Dátum vystavenia: 17.12.2020			
Vystavil: Ján Popluhár			

Variabilný symbol: 200000076
 Dátum splatnosti: 16.01.2021
 K úhrade: 3 274,80 €



PAY by square

Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Základ
Fakturuje Vám:					
STIHL motorova pila MS 194T	1,00	ks	295,00	20	295,00
STIHL mot. pila MS 271	1,00	ks	365,00	20	365,00
WOLF nasada tel. ZM V4	1,00	ks	49,00	20	49,00
STIHL krovinorez FS 460 C /EM plus kryt a hlava vyzinacia	2,00	ks	680,00	20	1 360,00
STIHL fukar BG 56	2,00	ks	180,00	20	360,00
STIHL popruh ADVANCE PLUS sig. oranž	5,00	ks	60,00	20	300,00

Základ DPH 20%: 2 729,00 DPH 20%: 545,80
Spolu v EUR: 3 274,80

Ďakujeme za úhradu.

Prevzal:

Podpis:

JAN POPLUHAR
 900 27 BERNOLAKOVO
 30749417

EKO-podnik verejnospoločných služieb Bratislava
 Došlo: 18-12-2020
 Číslo: 1072/2020 Prílohy: -